
 

Non-stick 24-miseczkowa miska muffinowa

Główne cechy patelni na ciasto muffinowe

1. Taca na kubki OEM dla przemysłu, nadaje się do piekarni i fabryki żywności

2. Doskonałe przewodzenie ciepła z aluminiowaną konstrukcją stalową zabezpieczającą żywność

3. Łatwa w uwalnianiu, nieprzywierająca powłoka ułatwiająca pieczenie i sprzątanie

4. Dwie tuziny mini babeczek lub babeczek naraz dzięki tej patelni z 24 filiżankami, nadającej się do
produkcji w fabryce żywności

5. Dopasuj do automatycznego piekarnika do pieczenia chleba z wymaganym rysunkiem

6. Standardowe rozmiary do wyboru, można również wykonać formę niestandardową

7. Profesjonalny zespół, dobra obsługa, niezawodny spedytor, duże doświadczenie.

Zdjęcia z non-stick 24-miseczkowej miseczki z muffinami

 









Taca na kubki OEM Industry

Taca na kubki OEM wyprodukowany przez Tsingbuy Industry Limited stał się obecnie jedną z
największych hurtowni panwi wieloformatowych w Chinach.

Stosowany jest głównie w fabryce żywności i piekarni. Oczywiście może być również używany jako
domowe wypieki. Może pomieścić jednocześnie dwa tuziny mini babeczek lub babeczek z 24
wewnętrznymi miseczkami. Jest to bardzo pomocne w domu na weekendowe przyjęcie lub
nadchodzące przyjęcie urodzinowe, prysznic dla dzieci lub wesele. Jest to również doskonała taca na
ciasteczka, może być również używana do robienia ciasteczek. Ta 24-kubkowa miska do pieczenia
może zaoszczędzić czas piekarzy i zmaksymalizować przestrzeń w piekarniku.

Wysokiej jakości materiały nieprzywierające i bezpieczeństwo żywności

Nieprzywierająca powierzchnia do pieczenia muffinów może być naturalna / bez powłoki, powłoka
teflonowa lub powłoka silikonowa. Bardzo łatwo jest uwolnić jedzenie i posprzątać. Można go
również wygodnie używać w wózku.

Akceptowane są również formy o standardowych rozmiarach i niestandardowe tacki na
kubki przemysłowe

Naczynie do pieczenia bez kleju wykonane z pieczęci maszynowej miało zaokrąglone rogi. Jako jeden
z najbardziej doświadczonych dostawców porcelany do pieczenia mamy różne kształty kubków
wewnętrznych, które są najczęściej używane w piekarni komercyjnej. Dostosowany projekt i
produkcja mogą być również akceptowane.  

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm


 

Pokazuje pokój

 

Odwiedzenie klienta



 

 

O NAS

Założona w 2006 r. Planeta fabryki Tsingbuy Industry Limited znajduje się w Guangzhou, z 8000
metrów  kwadratowych  i  ponad  200  pracowników.  Zajmujemy  się  pieczeniem  komercyjnym  i
domowym. Posiadamy również wieloletnie doświadczenie w dostosowywaniu komercyjnych naczyń
do pieczenia (półek, patelni) do dużych i średnich zakładów spożywczych.

Zajmujemy się głównie produkcją tacek do pieczenia, takich jak patelnie na arkusze, bochenki /
blaszki tostowe, tacki bagietkowe, wózki piekarnicze i regały chłodzące. Po ponad 12 latach opieki i
wsparcia ze strony naszych klientów, Tsingbuy Industry Limited rozwija się, aby stać się wiodącym
Producent porcelany do pieczenia i dostawca. Dzisiaj mamy naszych klientów i przyjaciół z ponad 50
krajów.

Taca na kubki OEM jest jedną z największych serii sprzedaży w naszej fabryce. Posiadamy zdolność
fabryki do sprzedaży hurtowej i zapewnia niskobudżetową, wieloformatową blachę do pieczenia dla
międzynarodowych klientów. Współpraca z nami zapewni Ci większą konkurencyjność w zakresie
jakości produktu i ceny na Twoim rynku.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


 

Skontaktuj się z nami

 

 

 

Nasza linia produktów

 




